
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 대장경천년세계문화축전기획단 ~ 대장경천년세계문화축전기획단

부서: 대장경천년세계문화축전기획단
정책: 역사문화유산보존(문화및관광/문화예술)
단위: 대장경 천년 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대장경천년세계문화축전기획단 3,728,594 5,632,270 △1,903,676

도          2,222,000

군          1,506,594

역사문화유산보존(문화및관광/문화예술) 3,712,384 5,616,060 △1,903,676

도          2,222,000

군          1,490,384

대장경 천년 세계문화축전 3,712,384 5,616,060 △1,903,676

도          2,222,000

군          1,490,384

세계문화축전 개최 준비 395,700 4,157,600 △3,761,900

도            222,000

군            173,700

201 일반운영비 239,900 72,800 167,100

도            136,800

군            103,100

01 사무관리비 11,300 11,300 0

  ○일반수용비                 8,800

    ―전산 소모품 구입                 3,000

    ―전산 장비 수선비                 1,000

    ―청사용 소모품 구입                 3,700

    ―쓰레기종량제봉투 구입                   173

    ―정보지 구독                   927

  ○급량비                 2,500

  250,000원*12월

  250,000원*4분기

  925,000원*4분기

  17,300원*10월

  103,000원*9회

  2,500,000원

02 공공운영비 228,600 1,500 227,100

  ○공공요금및제세                   600

  ○도비보조사업               228,000

    ―축전 행사장 전기사용료
              180,000

  50,000원*12월

        15,000,000원*12월

도            108,000

군             72,000

    ―축전 행사장 안전관리비                48,000  4,000,000원*12월

도             28,800

군             19,200

202 여비 10,800 12,800 △2,000

01 국내여비 10,800 12,800 △2,000

  ○시설물 유지 관련 등 출장 여비
               10,800      10,800,000원

203 업무추진비 3,000 1,000 2,000

03 시책추진업무추진비 3,000 1,000 2,000

  ○시설물 유지 관련 등 시책추진                 3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 142,000 0 142,000

도             85,200

군             56,800

01 시설비 140,977 0 140,977
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부서: 대장경천년세계문화축전기획단
정책: 역사문화유산보존(문화및관광/문화예술)
단위: 대장경 천년 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도비보조사업               140,977

    ―축전 행사장 시설물 유지관리
              140,977        140,977,000원

도             85,200

군             55,777

03 시설부대비 1,023 0 1,023

  ○도비보조사업                 1,023

    ―축전 행사장 시설물 유지관리
                1,023        142,000,000원*0.72/100

행사장주변 시설사업 추진 14,084 250,580 △236,496

201 일반운영비 8,900 10,100 △1,200

01 사무관리비 8,300 9,500 △1,200

  ○일반수용비                 6,300

    ―각종 사무용품 구입                 1,200

    ―전산장비 소모품 구입                 3,600

    ―전산장비 수선                   400

    ―복사용지 구입                   500

    ―각종 현황판 제작                   600

  ○급량비                 2,000

  100,000원*12월

  300,000원*12월

  100,000원*4회

  500,000원

  200,000원*3개

  2,000,000원

02 공공운영비 600 600 0

  ○공공요금 및 제세                   600  50,000원*12월

202 여비 5,184 6,480 △1,296

01 국내여비 5,184 6,480 △1,296

  ○시설사업 관련 여비                 5,184  5,184,000원

효율적인 홍보지원 596,584 207,880 388,704

201 일반운영비 49,400 90,400 △41,000

01 사무관리비 18,900 9,900 9,000

  ○일반수용비                 6,700

    ―각종 사무용품 구입                 1,800

    ―복사용지 구입                 1,320

    ―전산소모품 구입                 2,580

    ―홍보용품 제작.구입                 1,000

  ○해인사 소리길 가이드북 제작
               10,000

  ○급량비                 2,200

  150,000원*12월

  110,000원*12월

  215,000원*12월

  200원*5,000장

      5,000원*2,000부

  2,200,000원

02 공공운영비 500 500 0

  ○공공요금 및 제세                   500  500,000원

03 행사운영비 30,000 80,000 △50,000

  ○대장경 테마파크 관광상품개발 팸투어 추진
               30,000      30,000,000원

202 여비 5,184 6,480 △1,296
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부서: 대장경천년세계문화축전기획단
정책: 역사문화유산보존(문화및관광/문화예술)
단위: 대장경 천년 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 5,184 6,480 △1,296

  ○홍보 업무추진                 5,184  5,184,000원

306 출연금 542,000 0 542,000

01 출연금 542,000 0 542,000

  ○향후 축전 홍보비               542,000  542,000,000원

대장경 기록문화 테마파크 조성사업 2,500,000 0 2,500,000

도          2,000,000

군            500,000

401 시설비및부대비 2,500,000 0 2,500,000

도          2,000,000

군            500,000

01 시설비 2,491,000 0 2,491,000

  ○도비보조사업             2,491,000

    ―대장경 기록문화 테마파크조성사업
            2,491,000        2,491,000,000원

도          2,000,000

군            491,000

03 시설부대비 9,000 0 9,000

  ○도비보조사업                 9,000

    ―대장경 기록문화 테마파크조성사업
                9,000        2,500,000,000원*0.36/100

행사장 유지관리 206,016 0 206,016

101 인건비 57,616 0 57,616

04 기간제근로자등보수 57,616 0 57,616

  ○시설물 유지관리 인부임                35,601

    ―기본급                26,417

    ―주휴수당                 5,284

    ―4대보험                 3,900

  ○조경 휴게지 예초작업 인부임
                5,504

  ○친환경 정비 인부임                16,511

  36,690원*3명*240일

  36,690원*3명*48일

  31,701,000원*12.3%

      36,690원*25명*6회

  36,690원*15명*30일

201 일반운영비 30,000 0 30,000

02 공공운영비 30,000 0 30,000

  ○시설물 유지관리                30,000  2,500,000원*12월

206 재료비 13,000 0 13,000

01 재료비 13,000 0 13,000

  ○조경수목관리 및 잡초제거 약제구입
                2,500

  ○시설물보수 자재구입                 4,500

  ○시설물관리용품 구입                 6,000

      100,000원*5종*5회

  300,000원*15종

  1,500,000원*4회

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100
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부서: 대장경천년세계문화축전기획단
정책: 역사문화유산보존(문화및관광/문화예술)
단위: 대장경 천년 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시설보완 및 유지관리                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ○시설보완 및 유지관리
                  900      100,000,000원*0.90/100

405 자산취득비 5,400 0 5,400

01 자산및물품취득비 5,400 0 5,400

  ○잔디깍기                 3,000

  ○예초기 구입                   900

  ○약제 살포기                 1,500

  3,000,000원*1대

  450,000원*2대

  1,500,000원*1대

행정운영경비(대장경천년세계문화축전기획단)(기타/기타) 16,210 16,210 0

기본경비 16,210 16,210 0

기본경비 16,210 16,210 0

201 일반운영비 6,610 6,610 0

01 사무관리비 6,610 6,610 0

  ○일반수용비                 6,610  6,610,000원

202 여비 6,600 6,600 0

01 국내여비 6,600 6,600 0

  ○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)
                6,600      6,600,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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